
WISCONSIN ENGINEERING CZ s.r.0.
\ 

A` r.\ˇ\ 
V I ` r V I r CESKA REPUBLIKA - USTREDNI KONTROLNI A 

V rr V V "r ZKUSEBNI USTAV ZEMEDELSKY 

KUPNÍ SMLOUVA 
č. 2/8/MB/17 

flliłllllłliłšłi
F'



Kupní smlouva (dále jen ,,Sml0uva“) 
Smluvní strany: 
WISCONSIN ENGINEERING CZ s.r.o., 
se sídlem Praha 9 - Kbely, Vrchlabská 145/6, PSČ 197 O0 
IČ; 25565010, DIČ; CZ25565010, 
zapsaná V obchodním rejstříku Vedeným Městským soudem V Praze oddíl C vložka 76301, 
zastoupená Richardem Olmrem, jednatelem 
(dále jen „Prodávající“)

8 

ČR _ ÚSTŘEDNÍ KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ ÚSTAV ZEMÉDÉLSKÝ, 
organizační Složka Státu 

se sídlem Hroznová 63/2, 656 06 Brno, jejímž jménem jedná lng. Daniel Jurečka, ředitel 
IČO z 00020338, DIČz CZ00020338 "ľ"` 

(dále jen „Kupující“)
' 

Prodáva'ící a Ku u'ící S olečně rovněž Smluvní stran “ nebo 'ednotlivě „Smluvní 9) 

Strana“. 

Úvodní ustanovení 

1 Vzhledem k tomu, že: 

I.1 Prodávající je podnikatelem a V rámci běžného obchodního styku obchoduje S 

Předmětem koupě, jak je níže definován V článku II.1, 

8. 

1.2 Kupující hodlá koupit od Prodávajícího Předmět koupě za Kupní cenu 
defınovanou V článku IIl.1. 

se Smluvní Strany dohodly na následující Smlouvě. 

Předmět Smlouvy 

II.1 Prodávající Se zavazuje Kupujícímu odevzdat následující předmět koupě: 

TRAKTOR W 5064 YUKON - 1 KS 
dle nabídky prodávajícího ze dne 1. 8. 2017 (dále jen „Předmět k0upě“), 
která je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této kupní smlouvy, a zpracované 
na základě Veřejné zakázky malého rozsahu S názvem ,,Dodávka 
malotraktoru S kabinou“, a umožní mu nabít vlastnické právo k Předmětu 
koupě.

1



Kupující se zavazuje, že Předmět koupě převezme a zaplatí Prodávajícímu 
kupní cenu. 

Kupní cena a její zaplacení 

III. 1 

III.2 

III.3 

III.4 

III.5 

III.6 

III.7 

11.11-3 

Smluvní Strany se dohodly, že kupní cena za Předmět koupě je ve výši 429.850 
Kč, tj. 520.119 Kč vč. DPH (dále jen „Kupní cena“). 
Smluvní strany se dohodly, že Kupní cena bude uhrazena Kupujícím 
Prodávajícímu na základě faktury. 

Vceně je zahrnuta doprava do místa plnění, uvedení Předmětu koupě do 
provozu a zaškolení obsluhy v místě plnění. 

Kupní cena obsahuje veškeré náklady na realizaci zakázky a je cenou pevnou, 
konečnou a nepřekročitelnou, může být změněna pouze za podmínky, že 
během plnění dojde ke změně sazby DPH. 

Fakturu - daňový doklad je prodávající povinen vystavit nejpozději do 14 dnů 
od předání a převzetí předmětu koupě. Faktura musí mít náležitosti daňového 
dokladu a musí být zaslána na adresu kupujícího. " 

Splatnost faktury činí l4 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 

Splatností se rozumí odepsání částky Z účtu kupujícího. 
P 

Přílohou faktury bude kopie podepsaného předávací protokolu. 

Doba, Způsob a místo plnění 

IV.1 

IV.2 

Smluvní strany se dohodly, že místem plnění povinnosti odevzdat Předmět 
koupě je Zkušební Stanice kupujícího V Uherském Ostrohu, Osvobození 247, 
Chylice, 687 24 Ostrožská Nová Ves, Prodávající splní povinnost odevzdat 
Předmět koupě Kupujícímu, umožní-li mu v místě plnění S Předmětem koupě 
nakládat a oznámí mu to alespoň 48 hodin předem. 
Prodávající je povinen splnit povinnost Předmět koupě odevzdat Kupujícímu 
do 4 týdnů od podpisu kupní smlouvy. 

Záruka 

V.1 Prodávající poskytuje kupujícímu na Předmět koupě záruku za jakost v délce 
48 měsíců od data podepsání předávacího protokolu. 

Vzájemná práva a povinnosti 

VI. 1 Práva a povinnosti a podmínky Prodávajícího:

2



V II. 

VI.1.1 Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě 
včetně všech dokladů a umožní mu po Splnění všech jeho ve 
Smlouvě uvedených povinností k Předmětu koupě nabýt vlastnické 
právo. 

VI.1.2 V případě prodlení Kupujícího S úhradou Kupní ceny déle než 30 dní 
má Prodávající právo od Smlouvy odstoupit. V případě odstoupení 
od Smlouvy je Kupující povinen neprodleně vrátit Předmět koupě 
vpůvodním stavu Prodávajícímu na Své náklady. Pokud Kupující 
nevrátí Předmět koupě do 10 dní od okamžiku, kdy došlo 
k odstoupení od Smlouvy, je povinen hradit za každý další den 
Prodávajícímu Smluvní pokutu ve výši 0,1% Z kupní ceny za každý 
započatý den prodlení S vrácením Předmětu koupě. 

VI.2 Práva a povinnosti a podmínky Kupujícího 

VI.2.1 Kupující se zavazuje, že,Předmět koupě převezme a zavazuje se 
:I 

I Ú I Prodávajícímu zaplatit výšçxuvedenym zpusobem Kupní cenu. 

vI.2.2 Nebezpečí škody na věci přechází na Kupujícího okamžikem, kdy 
mu umožnil Prodávající nakládat S Předmětem koupě. 1 

VI.2.3 Jestliže je Prodávající V prodlení S odevzdáním Předmětu koupě po 
dobu delší 30 dní, má Kupující právo od Smlouvy odstoupit. 

VI.2.4 Kupující nabývá vlastnické právo k Předmětu koupě až úplným 
zaplacením Kupní ceny. 

Smluvní pokuta 

VII.1 V případě, že Kupující nesplní Svou povinnost převzít Předmět koupě a ani 
v dodatečně poskytnuté lhůtě minimálně 14 dní si Předmět koupě nepřevezme, 
vzniká marným uplynutím dodatečné lhůty Prodávajícímu nárok na Smluvní 
pokutu ve výši 0,1% Z kupní ceny za každý započaty den prodlení 

VII.2 V případě, že Kupující poruší svou povinnost řádně uhradit Kupní cenu a bude 
V prodlení Se zaplacením Kupní ceny déle než 14 dní, náleží od 15. dne 
prodlení Prodávajícímu nárok na Smluvní pokutu ve výši 0,1% Z Kupní ceny 
denně. Nárok na náhradu škody tím není dotčen. 

_VII.3 V případě prodlení Prodávajícího S dodáním Předmětu koupě je Kupující 
oprávněn požadovat po Prodávajícím Smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z Kupní 
ceny za každý den prodlení. Nárok na náhradu škody tím není dotčen. 

VII.4 Smluvní pokuty dle této Smlouvy jsou splatné třetí pracovní den následující po 
vzniku nároku na Smluvní pokutu a to bez potřeby jakékoli výzvy ze strany 
oprávněné Smluvní Strany.

3



VIII. 

IX ı 

Oznámení 

VIII.1 Veškeré žádosti, výzvy či oznámení dle této Smlouvy musí být doručeny 
Smluvním stranám emailem. Za datum přijetí emailové zprávy Se považuje 
datum, kdy byla tato Zpráva odeslána. 

VIII.2 Pokud Prodávající neoznámí Kupujícímu jiné údaje, budou veškerá sdělení 
nebo oznámení Prodávajícímu zasílána a oznamována na emailovou adresu: 
info@WiSconsineng.cZ 

VIII.3 Pokud Kupující neoznámí Prodávajícímu jiné údaje, budou veškerá sdělení 

IX.1 

IX.2 

IX.3 

I_X.4 

IX.5 

IX.6 

IX.7 

vhøsıčjøvč ánøĹ7)O.§.\2O't›§Ĺ vBx~nè dne 

nebo oznámení Kupujícímu zasílána a oznamována na emailovou adresu 
kontaktní osoby za kupujícího: bronislav.moricky@ukzuz.cz 

Závěrečná ustanovení 

Prodávající prohlašuje, že žádná část Smlouvy není považována za obchodní 
tajemství a je srozuměn Se skutečností, že kupující smlouvu zveřejní V registru 
smluv. ',;“»<

_ 

Tato Smlouva je účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 
Práva a Závazky vyplývající Z této Smlouvy se řídí právem České republiky, 
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Tuto Smlouvu lze měnit pouze na základě písemných dodatků. 

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, Z nichž po podepsání 
Smluvními stranami jedno vyhotovení obdrží každá Smluvní strana. 

V případě jakéhokoliv důvodu neplatnosti jakékoliv části Smlouvy, si Smluvní 
strany dohodly, že toto ustanovení nahradí podobným ustanovením se Stejným 
cílem tak, aby bylo platné. V případě jakéhokoliv důvodu neplatnosti jakékoliv 
části Smlouvy si Smluvní Strany dohodly, že zbytek Smlouvy zůstává 
v platnosti. 

Po přečtení této Smlouvy Smluvní Strany potvrzují, že její obsah, prohlášení, 
práva a závazky v ní uvedené odpovídají jejich pravdivým, vážným a 
svobodným Záměrům, a že tato Smlouva byla uzavřena na základě vzájemné 
dohody, nikoli ve stavu nouze, ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

RI ING. DANIEL 
WISCO ČR _ 

Kupující 

y 

4 



Věc: nabídka traktoru YUKON W5064 

TECHNICKÉ PARAMETRY TRAKTORU 

Traktor YUKON W 5064 - motor KUBOTA 
motor Kubota , čtyřválec , přeplňovaný ' 

Výkon seřízený 30,1 kW/2800 ot.lmin. 
Výkon maximální 45HP 
Zdvihový objem 1.498 cm3 
vodou chlazený dieselový motor 
palivo - nafta -prům. spotřeba 2,1 l na hodinu 
pohon 4x4 , pneu 7,5x16 V 

prevodovka mechanická “ 

počet rychlostí 8 vpřed , 8 vzad - redukce pro pracovní a 
pojezdové rychlosti

` 

min.rychIost 1,48 km/hod 
max.rychIost 24,6 km/hod ` 

přední řiditelná nápravaì- hydraulické řízení 
kabina + vod.topení Ť?Í\* « 

přední stěrač 
»_ 

uzávěrka diferenciálu ` 

hydraulický rozvaděč v kabině 3 sekční 
světla čelní 2x 
pracovní světlo přední 2x 
držák SPZ 
blatníky přední a zadní 
PŘEDNÍ ZÁVĚS + vÝv.HŘíDEL 540/1000 OT. 
přední závěs tříbodový -NOSNOST 600 KG + výv. hřídel 
zadní tříbodový závěs ISO 730/1 - nosnost 900 kg 
zadní výv.hřídel 540/1000 
zadní hydraulika + rychlospojky 
Hmotnost 1560 kg 
Výška 2000 mm 
Šířka 1050/1400 mm - pouhým otočením kol 
technický průkaz pro provoz na komunikacích 
traktor kategorie T2 - řidič.oprávnění B 

Stroj je nový - vyrobený ve výrobním závodě PROSTĚJOV . 

+ ZADNÍ ZÁVĚS PRO VLEK 

CENA TRAKTORU : 

DPH 

CENA CELKEM S DPH : 

429.850,-Kč-S-DPH 

= 90.269,-Kč 

520.119,- Kć+DPH



Platnost nabídky : do 1.10. 2017 

Døpravni pariıa = Exw KUPUJÍCÍ _ DOPRAVA ZDARMA 
Termín døøıávı‹y= DO 4 TÝDNŮ OD OBJEDNÁVKY ćı KS 
Záruka : 48 měsíců 

SERVIS: SERVIS A ND DO 24 HODIN 

SERVIS : 500KČ+DPH I 605Kč S DPH Í HOD A 

fr.“ 

SPLATNOST FAKTURY = DO 28 DNÍ OD DODÁNÍ STROJE 

www.Sekamtravu.cZ , wWw.wiSconSineng.cZ 
Reference O dodávkách : 

-Golf Klub Bernolákovo 
-Loketské měs. Lesy 
-Olšany u Prostějova 
-TS Volary 
-Obec Iívová 
-ČMFS Iablonec 
-TS Lomnice 

Traktoru YUKON bylo prodáno 2751 ks V ČR +SR.




